ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A direção da Escola Municipal João Guió, localizada a rua Leônidas de Paula,
255, Centro, Arez/RN, no uso de suas atribuições, convoca os membros do
Conselho Escolar para uma Assembleia Geral Ordinária que será realizada no
dia 27 do mês de junho do corrente ano,às 9h em primeira chamada ou 9h30 em
segunda chamada, para tratar de assuntos relevantes sobre os seguinte
assuntos:

Devolução do Recurso do Programa Tempo de Apreender; Aplicação dos Recursos
do PDDE Básico e do PDDE Educação e Família.

Arez/RN, 26 de junho de 2023.

OSVALDO ALVES FREIRE

Diretor

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha

Código Identificador:99893FF7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 27/06/2023. Edição 3062
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/